
本件に対するお問い合わせは下記までお願いします 

東武トップツアーズ株式会社 経営戦略部 広報担当  TEL:03-3622-6215 

2024 年 1 月 11 日 

東武トップツアーズ株式会社 

 

「令和 6 年能登半島地震」被害への支援について 

 

2024 年 1 月 1 日に発生した、令和 6 年能登半島地震により犠牲となられた方々に哀悼の

意を表しますとともに、被災者の方々に心からお見舞い申し上げます。 

 

 東武トップツアーズ株式会社(本社：東京都墨田区、代表取締役社長：百木田康二)は、被

災された方々や該当地域の復興支援活動を支援することを目的に、日本赤十字社を通じ、

1,000 万円の寄付を行うことを決定いたしましたのでご報告いたします。 

寄付金は、義援金として被災都道府県が設置する義援金配分委員会を通じ、被災地の方々

に届けられます。 

 

 当社は、今回の寄付以降も被災者の方々に寄り添い、パートナー企業や各自治体様、関係

機関の皆さまと協力し、可能な継続支援を行ってまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


